
Městský úřad Český Krumlov Odbor dopravy
a silničního hospodářství

Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

posta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov

MUCK
05416/2024/ODSH/Hav

S-MUCK/101628/2023/ODSH/Hav
Ing. Miloš Havelka
+420 380 766 513

milos.havelka@ckrumlov.cz
18.01.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Výroková část:

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní
úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální
stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních
komunikacích, § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle ustanovení
§ 330 odst. 1 a § 334a zákona č. 283/2021 Sb., v platném znění, který stanovuje
postupy stavebních úřadů v přechodném období, tj. od 01.01.2024 do 30.06.2024 (řízení
a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních
právních předpisů, tzn. podle zákona č. 183/2006 Sb.), přezkoumal žádost o změnu stavby před
jejím dokončením, kterou dne 07.12.2023 podalo

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, IČO 65993390, Na Pankráci
56/546, 140 00 Praha zastoupené na základě plné moci společností TES Consulting s.r.o.,

IČO 17059071, V olšinách 75/2300, 100 00 Praha,
kterou zastupuje Ing. Ondřej Šnapka, IČO 04761880, náměstí Republiky 104, 392 01

Soběslav

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 118 a 115 stavebního zákona

p o v o l u j e

změnu již započaté stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení termínu
pro dokončení SO 161 stavby:

Dálnice D3 0310/II Hodějovice – Třebonín – SO 138, SO 139, SO 161

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 202/8, 202/9, 206/6, 206/7, 206/9, 206/10, 262/14,
262/15, 665/8, 665/9, 665/12, 693/5 v katastrálním území Dolní Svince, parc. č. 92/6, 92/7, 92/8,
92/9, 92/17, 92/19, 92/27, 92/29, 92/32, 92/33, 92/34, 92/35, 92/36, 92/37, 92/38, 92/41, 92/43,
213/20, 213/21, 213/22, 213/23, 213/24, 213/25, 213/26, 213/27, 213/28, 213/81, 213/82,
213/83, 213/84, 213/85, 213/86, 326/67, 326/68, 326/69, 326/70, 326/71, 326/72, 326/73,
326/74, 326/75, 439/2, 439/5, 439/6, 493/10, 493/11, 577/4, 577/6, 1041/3, 1048/4, 1057/4,
1057/6, 1057/7, 1057/8, 1057/9, 1057/10, 1057/11, 1057/12, 1057/13, 1057/14, 1057/15,
1057/16, 1057/17, 1057/18 v katastrálním území Prostřední Svince, v tomto rozsahu:



Č.j. MUCK 05416/2024/ODSH/Hav str. 2

SO 161 - Úprava polní cesty v km 149,545

Navržený objekt zajišťuje přístup majitelům pozemků na pozemky ležící v daném úseku vlevo
od dálnice. Je tvořen dvěma větvemi, které jsou navrženy v kategorii jednopruhové polní cesty
P4,0/30

 Větev A kříží mimoúrovňově dálnici pod dálničním mostem SO 217 v km 149,545.
Je navržena z přímých úseků a prostého kružnicového oblouku o poloměru R=150
metrů. Její celková délka je 0,087929 km.

 Větev B je vedena vpravo od dálnice a je navržena z přímého úseku a prostého
kružnicového oblouku o poloměru R=30 metrů. Její celková délka je 0,050933 km.

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby:

1. - 26. Zůstávají v platnosti dle stavebního povolení č.j.: MUCK 31197/2018/ODSH/Au ze dne
30.7.2018 (spis. zn.: S-MUCK/17849/2017/ODSH/Au).

27. Lhůta pro dokončení stavby SO 161 Úprava polní cesty v km 149,545 se stanoví
do 31.12.2024.

Účastníci řízení podle § 109 písm. a), b) a c) stavebního zákona:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, IČO 65993390, Na Pankráci
56/546, 140 00 Praha zastoupené na základě plné moci společností TES Consulting s.r.o.,
IČO 17059071, V olšinách 75/2300, 100 00 Praha, kterou zastupuje Ing. Ondřej Šnapka,
IČO 04761880, náměstí Republiky 104, 392 01 Soběslav,
Obec Dolní Třebonín, Dolní Třebonín 6, 382 01 Dolní Třebonín,
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Správa tratí Č. Budějovice,
sídlo: Sušická č.p. 1168/23, Plzeň 2 – Slovany, Lobzy, 326 00 Plzeň 26.
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, Budějovická 127, 381
01 Český Krumlov

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm, d) stavebního zákona:
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
PRVOK s.r.o., Kájovská 11, 382 21 Kájov
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2a/2819, 130 00 Praha
EG.D, a.s., Lidická 36/1873, 602 00 Brno
CETIN a.s., Českomoravská 19/2510, 190 00 Praha

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písmena e), f) stavebního zákona, kterým je oznámení
doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou:
v katastrálním území Dolní Svince:
parc.č. 202/5, 202/7, 202/25, 206/4, 206/8, 206/11, 206/12, 262/13, 262/28, 262/35, 665/10,

665/11, 665/21, 665/22 a 693/1,
a dále v katastrálním území Prostřední Svince:
parc. č. 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 92/14, 92/15, 92/16, 92/18, 92/20, 92/31, 92/39, 92/40,

92/42, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/19, 213/32, 213/33, 326/64, 326/65, 326/66, 493/4,
577/2, 577/3, 1041/2, 1048/2, 1048/3, 1057/1, 1057/19, 1057/20 a 1057/23.

Odůvodnění:

Dne 07.12.2023 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením. Speciální
stavební úřad vydal na stavbu stavební povolení č.j: MUCK 31197/2018/ODSH/Au ze dne
30.7.2018 (spis. zn.: S-MUCK/17849/2017/ODSH/Au).

Speciální stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji
v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků
řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou



Č.j. MUCK 05416/2024/ODSH/Hav str. 3

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a
zvláštními předpisy.

Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily změně stavby před
jejím dokončením.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení
právních předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu –
Jihočeský kraj podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti
původního stavebního povolení. Změna stavby nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí
nenabude právní moci.

Ing. Miloš Havelka
referent ODaSH



Č.j. MUCK 05416/2024/ODSH/Hav str. 4

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5
ve výši 1000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. a), b) a c) stavebního zákona:

1. Ing. Ondřej Šnapka, IDDS: q3txdni
místo podnikání: náměstí Republiky č.p. 104, 392 01 Soběslav I

2. Obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma
sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín

3. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Správa tratí Č. Budějovice,
IDDS: uccchjm

sídlo: Sušická č.p. 1168/23, Plzeň 2 – Slovany, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
4. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb

sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01 Český Krumlov

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm, d) stavebního zákona:
5. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
6. PRVOK s.r.o., IDDS: 9auuid6

sídlo: Kájovská č.p. 11, 382 21 Kájov
7. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
8. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
9. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písmena e), f) stavebního zákona, kterým je oznámení
doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou:
v katastrálním území Dolní Svince:
parc. č. 202/5, 202/7, 202/25, 206/4, 206/8, 206/11, 206/12, 262/13, 262/28, 262/35, 665/10,
665/11, 665/21, 665/22 a 693/1,
a dále v katastrálním území Prostřední Svince:
parc. č. 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 92/14, 92/15, 92/16, 92/18, 92/20, 92/31, 92/39, 92/40,
92/42, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/19, 213/32, 213/33, 326/64, 326/65, 326/66, 493/4,
577/2, 577/3, 1041/2, 1048/2, 1048/3, 1057/1, 1057/19, 1057/20 a 1057/23.

Na vědomí:
10. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, dopravní
inspektorát, IDDS: eb8ai73

sídlo: Tovární č.p. 165, Domoradice, 381 23 Český Krumlov 1
11. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a
stavebního řádu; oddělení stavebního řádu, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
12. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS:
agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
13. Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, IDDS: kjgb4yx

sídlo: Kněžská č.p. 73/19, 370 01 České Budějovice 1
14. Městský úřad Český Krumlov, Odbor stavební úřad, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01
Český Krumlov 1
15. Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
16. Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování, Kaplická č.p. 439, Horní
Brána, 381 01 Český Krumlov 1



Č.j. MUCK 05416/2024/ODSH/Hav str. 5

17. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Úsek strategií a
územní samosprávy v dopravě, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
18. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS:
kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
19. Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací,, Organizační složka státu, IDDS:
n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
20. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Mánesova č.p. 1803/3a, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 7
21. Česka republika - Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor s nepotřebným
majetkem, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany sídlo: Lipenská č.p. 17, 370 01
České Budějovice 1
22. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
23. Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6

sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město
24. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
25. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
26. Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1

Úřední desky:
27. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český
Krumlov 1
28. Obec Dolní Třebonín, úřední deska, IDDS: bipbkma

sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Český Krumlov
a Obecního úřadu Dolní Třebonín a současně na jejich elektronických úředních deskách po
dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení považuje za doručené.

Vyvěšeno dne:................ Sejmuto dne:..................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po uplynutí doby vyvěšení na úředních deskách dotčených obcí, vraťte kopii OOP s vyznačením doby
vyvěšení na úřední desce úřadu na Odbor dopravy a silničního hospodářství MěÚ Český Krumlov


		2024-01-18T09:30:57+0100
	Ing. Miloš Havelka
	referent




